СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
		ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок первой сессии

«28» августа2023  года                                                                        № 8

О принятии в муниципальную собственность  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области нежилого помещения по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Елизаветинка, ул. Центральная, дом 37, кв. б/н из государственной собственности Новосибирской области
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Елизаветинка, ул. Центральная, дом 37, кв. б/н, находящееся в оперативном управлении ГБУЗ НСО «Куйбышевская ЦРБ» из государственной собственности Новосибирской области в муниципальную собственность Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области не принимать.
2. Рекомендовать администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  расторгнуть договор безвозмездного пользования 26/23 от 21.07.2023 года между Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Новосибирской области «Куйбышевская центральная районная больница» и администрацией Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского  сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Л.В. Богданова

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             А.В. Банников

[bookmark: _GoBack]